Lista paraméterei:

Kozterilet neve

Budai Nagy Antal
Csapb

FelsGbuki Nagy Pal
Felsdbuki Nagy Pal
Iglé

Karoly Rébert

Kéroly Rébert

Karoly Rébert

Karoly Rébert

Kdrosi Csoma Sandor
Kdrosi Csoma Sandor
Muraszombat

Szavazokor (orszagos és helyi valasztas) - SZL kapubejarat kérzethatar nyilvantartas

Szombathely telepiilés
Szombathely

Azonositd: 18-186-063-6, Cim: Dési Alt. Isk. K&ro

jellege

utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca

KORZETLEIRO LISTA
(SzL) ( Vas megye)
(valasztas) ( Vas megye)

063. szavazokor

Kapubejarat tartomany

siCs. S.u. 5., OEVK: 02, TEVK: 13

Intervallum tipusa

000001
000002

000014
000014
000014/C
000031
000001
000018

000017
000030

C 000014
C 000014
000030
000043/A
000007
000064/D

teljes kozterilet

teljes kozterulet
paratlan hazszamok
paros hazszamok
teljes koztertlet
folyamatos hazszamok
folyamatos hadzszamok
paros hazszamok
paratlan hazszamok
péaratlan hazszamok
paros hazszamok
teljes koztertlet

Vélasztéjogosultak
szdma
98
25
26
38
50
2
1
308
187

146
11



